2. dilator v. delator.
dilatorius, -a, -um.    1 adi. i. q. differens, retardans – auf-

schiebend, verzögernd (fere usu iur.) : Honor. III. registr. 51
p. 39,10 propositis . . . omnibus  e x c e p t i o n i b u s  -is super
premissis (Chart. Worm. 153b p. 114,28. al.). Albert. M.
cael. hier. 4 p. 61,43 si dicatur ad primum, quod Deus agit per
voluntatem, quae est causa -a, contra : nullus sapiens differt fa-
cere, quod vult, sine causa. ibid. al.    2 subst. fem. i. q. excep-
tio dilatationem efficiens – aufschiebende Einwendung (usu
iur.) : Chart. Gottwic. 108 (a. 1233) ut . . . super -is, que fre-
quentius labores multiplicant et expensas, iudiciaria provideatur
auctoritate. Chart. Traiect. 854 p. 272,15 cessante appellaci-
one et omni fori -a.

dilatro v. delatro.        dilatura v. delatura.
1. dilatus v. differo.        2. dilatus v. dilato.
�dilearchon v. ∗telearchos.        1. dileccio v. dilectio.
2. dileccio v. deletio.    adde : excidium – Vernichtung, Un-

tergang : Annal. Mell. Claustr. VI a. 1271 p. 743,52 rex . . .
Ungarie . . . perdicionem terre et dileccionem sue gentis timens.

dileco v. 1. delego.        dilectabilis v. delectabilis.
dilectamentum v. delectamentum.
�dilectanter v. delecto.    adde ad p. 247,32 : Pass. Afrae I 3

magis sacrifica, ut diligaris ab omnibus amatoribus tuis, ut,
sicut nunc usque <dilecta es, ameris> (di-r et amplius diligaris �)
et multa tibi conferentur pecunia.

1. dilectatio v. delectatio.
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2. ?�dilectatio, -onis f.    (per contam. ex dilectio et delecta-
tio)    dilectio, amor – Liebe : Willib. Bonif. 1 p. 4,28 magna
nimirum -e (1 a. corr., delectatione cett.) . . . adfectatus est a
patre. Arbeo Corb. 24 p. 215,15 habebat . . . Grimoaldus . . .
uxorem fratris sui Theodoalti post obitum, quam sibi adulterina
-e sumpsit in matrimonium.    meton. de persona : Form. Sa-
lisb. II 3,9,4 credo et firmiter sperare volo, quod in pectore tuae
-is sententia sancti Augustini veraciter manere debeat, qua dicit :
‘eqs.’ (cf. 3,17,14 dilectionis). �����	�	�� Weber

dilectio (-ccio), -onis f. (?m. :  p. 694, 71)    script. et form. :
 del- : l. 16. 54. adde Gloss. II 283,39 St.-S. Chart. Turic. 800.
 abl. -i : l. 17.    usu plur. :  p. 652, 40.

amor, familiaritas, devotio – Liebe, Zuneigung, Zuwen-
dung :    I de caritate, caritatis affectu, amore Dei vel pro-
ximi :    A proprie :    1 gener. : Chron. Fred. 2,58 p. 83,5 cum
integra de-e et amore praefuso. Form. Salisb. I 35 p. 447,39 cu-
ius (Dei) -i pectus tuum impleatur. Cand. Fuld. Eigil. I 9 p.
226, 24 vacat . . . -o Dei, nisi subiungatur et proximi. Thangm.
Bernw. 1 p. 758,49 propinquorum . . . -i probatissimus habeba-
tur. Thietm. chron. 4,57 cum in ea (Oda) tantae pietatis -ccio
cognoscitur. Epist. Worm. I 11tit. amico . . . integritatem in-
pertese -is et fidei. Trad. Ratisb. 510 pro fraterna -e. Statut.
ord. Teut. p. 75,23 -ccio religionis est fundamentum. persaepe.
2 theol. et philos. : Radbert. fid. 3,1203 -i Dei sola -o nostra
vicem rependit eqs. Honor. August. cant. 8,7 p. 482D -o . . .
est magna appetitio alicuius rei perfruendae eqs. Albert. M.
resurr. 140 p. 331,64 quaeritur de secunda dote, quae est -o eqs.
eth. II 8,1,1 p. 515b, 25 quaedam (amatio) . . . cum discretione
amati est . . . , et hoc proprie vocatur -o. summ. theol. I
16,64capit. utrum -o, qua Deus diligit creaturam, sit eadem cum
-e, qua Pater diligit Filium. persaepe.    3 publ. :    a de gratia,
bona voluntate, favore : Trad. Patav. 46 (a. 799) ipse (episco-
pus) propter amorem et magna -e nostra (sc. comitis) taliter vi-
sus est celsitudinem nostram honorare. Chart. Aquens. 70
(dipl. Frid. II.) cum nos ecclesiam Aquensem . . . speciali et pre-
rogativa quadam -e diligamus, hanc gratiam ipsis conferimus, ut
eqs. Chart. Raitenh. 315 p. 253,30 propter -ccionem et amo-
rem, quem ad eundem habemus locum. Chart. ord. Teut.
(Thur.) 330 ob -em sinceram et reverentiam, quam . . . ad ipsum
ordinem habemus (sc. lantgravius). saepe.    adde : Lamb.
Hersf. annal. a. 1071 p. 130,18 cumque eum (gladium) dux
Otto filio Dedi marchionis . . . in argumentum pignusque indi-
viduae -is ad tempus prestitisset.    b de amicitia inter papam
et principem foedere firmata (de re v. A. M. Drabek, Die
Verträge der fränkischen und deutschen Herrscher mit dem
Papsttum von 754 bis 1020. 1976. p. 17.56) : Cod. Karol. 12
firmi et robusti . . . in ea fide et -e et caritatis concordia atque
pacis foedera, quae . . . germanus meus (sc. Stephanus papa) . . .
vobiscum (sc. cum Pippino rege) confirmavit, permanentes (sc.
electus sedis apostolicae) eqs. (sim. 21 p. 523,7. 44 p. 559,40).
Ioh. VIII. epist. A 221 mutue -is federe confisi. ibid. al.    B
meton. :    1 de Deo : Radbert. fid. 3,97 spiritus sanctus, qui
est -o, Deus est. Libell. prec. Turon. 7,14 summa origo rerum
et perfectissima pulchritudo ac beatissima de-o Deus. Albert.
M. sent. 1,10,1capit. quomodo differant nomina, quae attribuun-
tur spiritui sancto, amor, -o, charitas. al.    2 de hominibus :    a
in univ. : Dipl. Conr. III. 69 p. 123,24 te (sc. imperatorem
Constantinopolitanum) rogamus, ut hominibus imperii nostri
. . . locum, in quem . . . aecclesiam edificent, concedas, tum re-
spectu divinae remunerationis, tum etiam interventu ac petici-
one nostrae -is. 213 pro nostre -is intuitu. 225 p. 398,38 pro
nostre -is et intercessionis respectu. ibid. al.    spectat ad uni-
versitatem : Chart. archiep. Magd. 279 (a. 1154; spur.?) non
. . . ambigat tam presentium quam futurorum -o eqs. Chart.
Burgel. 60 p. 77,4 notum . . . esse volumus tam praesentium -i
quam futurorum posteritati, quod eqs.    b in allocutione (cf.
‘Euer Liebden’) : Capit. reg. Franc. 124 p. 245,4 notum sit -i
vestrae (sc. episcopi), quia eqs. Hraban. epist. 4 -em tuam ma-
iestas Christi . . . conservare dignetur, sancte frater. Conc. Ka-
rol. A 44D p. 478,36 vestrae (sc. imperatoris) Christo amabili -i
manifestamus, quia eqs. Dipl. Otton. I. 434 Brunonem episco-
pum vestre (sc. Biligrimi episcopi) mittimus et committimus -i.